

**HENRIK DANIEL OG BIRGITTE FOGED HOLDING ApS**

Ingridvej 7,  
3660 Stenløse

CVR-nr: 31 15 70 64

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. maj 2022

Dirigent  
Birgitte Foged Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HENRIK DANIEL OG BIRGITTE FOGED HOLDING ApS Ingridvej 7, 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 15 70 64 Stiftet: 18. december 2007 Kommune: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Foged Pedersen Henrik Daniel Pedersen
<b>Revisor</b>	Inter Revision ApS Banestrøget 21, 1. sal 2630 Taastrup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2022 kl. 11:00 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, især detailhandel fra butik, samt at investere i selskaber med samme formål.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 607.229, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.763.281, og en egenkapital på kr. 1.425.593.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.772-</b>	<b>5.000-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.772-</b>	<b>5.000-</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	609.211	238.777
Andre finansielle omkostninger .....	210-	410-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>607.229</b>	<b>233.367</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>607.229</b>	<b>233.367</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	63.410	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	609.211	238.777
Overført resultat .....	65.392-	5.410-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>607.229</b>	<b>233.367</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
 AKTIVER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.483.684	874.473
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.483.684</b>	<b>874.473</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.483.684</b>	<b>874.473</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	167.918	0
Andre tilgodehavender .....	3.519	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>171.437</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>108.160</b>	<b>73.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>279.597</b>	<b>73.514</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.763.281</b>	<b>947.987</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	288.743	320.468-
Overført resultat .....	1.011.850	1.077.242
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.425.593</b>	<b>881.774</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	166.770	61.213
Selskabsskat.....	165.918	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>337.688</b>	<b>66.213</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>337.688</b>	<b>66.213</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.763.281</b>	<b>947.987</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2021	2020		
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	609.211	238.777		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>609.211</b>	<b>238.777</b>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo .....	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000		
Op- og nedskrivninger primo .....	749.473	510.696		
Årets resultatandele .....	609.211	238.777		
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	1.358.684	749.473		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>1.483.684</b>	<b>874.473</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	320.468-	0	609.211	288.743
Overført resultat .....	1.077.242	0	65.392-	1.011.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	63.410-	63.410	0
	<b>881.774</b>	<b>63.410-</b>	<b>607.229</b>	<b>1.425.593</b>

NOTER

	2021	2020
<b>4</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder.....	166.770	61.213
	<hr/>	<hr/>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>166.770</b>	<b>61.213</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-286738924932

Birgitte Foged Pedersen

11-05-2022 13:38

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-262242789625

Henrik Daniel Pedersen

11-05-2022 13:39

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Årsrapport for Henrik Daniel og Birgitte Foged Holding ApS for 20 og 21.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

Årsrapport for Stenløse Boghandel ApS for 20 og 21.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-05-11 13:22 Underskriftsprocessen er startet  
2022-05-11 13:22 Underskriftsprocessen er startet  
2022-05-11 13:22 En besked er sendt til Henrik Daniel Pedersen  
2022-05-11 13:22 En besked er sendt til Birgitte Foged Pedersen  
2022-05-11 13:34 Identifikationskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Birgitte Foged Pedersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x  
2022-05-11 13:34 Identifikationskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Henrik Daniel Pedersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x  
2022-05-11 13:36 Identifikationskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Birgitte Foged Pedersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x  
2022-05-11 13:38 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Birgitte Foged Pedersen  
2022-05-11 13:38 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Daniel Pedersen  
2022-05-11 13:38 Birgitte Foged Pedersen har underskrevet dokumentet Årsrapport for Henrik Daniel og Birgitte Foged Holding ApS for 20 og 21.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-286738924932)  
2022-05-11 13:38 Alle dokumenter sendt til Birgitte Foged Pedersen er blevet underskrevet  
2022-05-11 13:39 Henrik Daniel Pedersen har underskrevet dokumentet Årsrapport for Henrik Daniel og Birgitte Foged Holding ApS for 20 og 21.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-262242789625)  
2022-05-11 13:39 Alle dokumenter sendt til Henrik Daniel Pedersen er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo